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Punajuurisalaatti, 2,5kg

Ainesosaluettelo
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Valmistusmaa
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Rasva
Tyydyttynyt rasva
Suola
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547 kJ (132 kcal)
109
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99g¢g

0.79

05¢g

0g

7949

Punajuuri 69 % [punajuuri, sokeri, etikka, suola, sailontaaineet (E211, E202), aromi], majoneesi [[vesi, rapsidljy,
mausteseos [muunnettu tarkkelys (vahamaissi, peruna), sokeri, jodioitu suola, sakeuttamisaineet (E415, E412),
sailontaaineet (E211, E202), variaine (E160a)], SINAPPI [sokeri, SINAPINSIEMEN, suola, muunnettu
maissitarkkelys, etikka, vari (E150a), valkopippuri], happamuudensaétdaineet (E260, E330)]], omena,
kasvisliemijauhe [[hilvauute, mausteet (sipuli, porkkana, purjo, lipstikka, mustapippuri), suola, dekstroosi (maissi),

maltodekstriini (maissi), aromit (persilja, paprika, savu)]], sailontaaineet (E211, E202).

Allergeenit

Siséaltaa: Sinappi

Baron’s Food
Jaspilankatu 29
04250 Kerava

https:/iwww.baronsfood.fi/fi/


http://www.tcpdf.org

